In Dei Nomine. Notum sit omnibus qui has literas viderint quod nos dominus P. Petri Magister Milicie Sancti Jacobi et G. Petri commendator Mertole una cum convento eiusdem loci damus et concedimus populatoribus de Setuval cartam et forum de Palmella excepto quod damus eis pro benefactoria quod non vadant in exercitu nec in cavalgada nec per terram, nec per mare, nisi in juuando vicinos suos in apelido sicut et ipsi iuuabant illos quando forte opus fuerit. Et nos debemus habere omnes furnos et alfandegas et tendas et aljazarias et balnea in Setuval et omnes¹⁴⁰⁶ vendas extraneorum debent vendi in nostris domibus et non in aliis. Et nos debemus habere de foro decimas de omnibus illis que venerint per mare vel que acquisiverint per illud exceptis iste, *scilicet*, de madeira quam duxerint ad domos suas faciendum et de lenha quam duxerint ad cremandum et de pinnas quas duxerint pera comedere. Preterea de piscatoribus qui piscaverint cum rethibus de pede, *scilicet*, de illis qui ambulant piscando per gargantas in mare et piscibus de scanis qui inveniuntur mortui debent facere forum de Ulixbona. Et de omnibus aliis rebus ut dictum est persolvant de foro decimas. (fl. 285v) Et ut aliquis contra hanc cartam venire non possit eam nostris sigillis fecimus sigilari que fuit facta et concessa apud Alcaccer mense Marcio sub Era M^a CC LXXXVII.

O quall privilegio estava scripto em huum livro de purgaminho emcadernado e autorizado. Testemunhas que estavam presentes e todo viram e ouviram o licenciado Francisco Barradas comendador de Mougelas chamceler do dito senhor e do seu desembarguo e juiz das Hordens de Santiago e d'Avis e Guomez da Serra scripvam da camara da dita villa de Setuval e Fernam de Raboredo vereador em ela e outros. E eu Diogo Coelho notairo puprico geerall na casa do dito senhor e nos ditos Meestrados que ho dito privilegio per espiciall mandado do dito senhor aquy fiz screpver e subscrepvi per minha mão e com ho propeo concertey e aqui meu synall fiz que tall he.

(*Sinal notarial*)

O quall forall e livro em que asy estava scripto foy apresemntado no desembarguo do dito senhor Mestre per os vereadores desta villa de Setuval e polo scripvam da camara e per allguuns homens boons da dita vila sobre hũa deferença que tinham com Alcacere. E por isto ser verdade eu sobredito notairo fiz aqui esta decaraçam e portanto ho asyney de meu synal puprico que tal he.

(*Sinal notarial*)

(fl. 286)

280

1511, Outubro, 20 – Setúbal

Insere: 1508, (?), 5 – Setúbal

Privylegio d'el Rey que os remdeiros e fiadores das remdas do Mestre sejam emxecutados como os d'el Rey.